



Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte:

Bevattning av våra gemensamma planteringar: Föreningen kommer att köpa in bevattningssystem. Tills det är på plats är vi tacksamma om att arbetslagen vattnar både nyplanterade Klematis, Annas Täppa, Hortensiaplanteringarna och blomlådor. Tack för hjälpen!

Kontakt med kommunen: Kommunen har varit på området för att bedöma om vi kan fälla träd som står riskabelt nära att falla. Mer information om detta på medlemsmötet 2/7

Servicehuset och Föreningshuset: Den rinnande toaletten är lagad. Fortsatt arbete med att hitta reservdelar för att laga duscharna pågår. Bokningslista för bastu är på gång. Ny kaffebruggare är beställd till föreningshuset.

Källsorteringen: Styrelsen undersöker möjligheten att sätta upp en övervakningskamera då det finns medlemmar som inte sköter detta.

Syn 2023 sker under vecka 26. Information om det finns på hemsidan och anslagstavlan. Synen kommer att protokollföras och eventuella brister kommer att följas upp.

Förslag från medlemmar: Studiecirkel om Miljödiplomering Bronsnivå blev mycket lyckad. Tack alla som deltog! Det kom önskemål om att kunna låna verktyg av föreningen. Styrelsen har därför beslutat att budgetera för inköp av vissa saker nästa år, som vi kan ha gemensamt, samt ta fram rutin för hur utlåningen ska gå till. Några verktyg finns redan för utlåning!

Önskemål om att kunna göra inköp av jord, grus, gödsel mm gemensamt uppkom också på studiecirkeln. Styrelsen har därför beslutat den som vill samordna inköp med andra medlemmar kan göra det. Gör så här: Skriv en lapp och sätt upp på anslagstavlan om vad som ska köpas in. Be andra intresserade att kontakta dig för att dela på inköpet.

Eva Bergstrand, lott 49, som sköter vår hemsida brukar vara snabb på att lägga ut på hemsidan också om man kontaktar henne. Hennes kontaktuppgifter finns på vår medlemslista. Man kan också lägga ut på vår Facebook-sida. Man bör ha i åtanke att information på Facebook bara når lite fler än hälften av våra medlemmar.

Påminnelse om Medlemsmöte: Den 2/7 har vi medlemsmöte kl 13. Då drar vi vinnare i jubileumslotteriet där kolonilottnumret är lott. Lotten till jubileumslotteriet kostar 150 kronor och priset är årets årsavgift! Betala in för lotten på föreningens svisch eller postgirokonto.

Styrelsen riktar ett innerligt och hjärtligt tack till alla som hjälpt till att klippa våra häckar – så bra det gick!! TACK!!